СОВЕТ старочурилинского

        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Арского муниципального района

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул. Новая, д.52, с. Старое Чурилино, Арский муниципальный район, 422014

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Арча муниципаль районы

ИСКЕ ЧҮРИЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕты
Яңа урамы, 52 нче йорт, Иске Чүриле авылы, Арча муниципаль районы, 422014

	Тел. (84366)57-3-48, 3-06-09 факс (84366)57-3-48, 3-06-09  E-mail: Schur.Ars@tatar.ru.

РЕШЕНИЕ

Совета Старочурилинского сельского поселения
	« 21   »  сентября 2020 г.
	                                     № 3

Об избрании заместителя Главы муниципального образования
 «Старочурилинское сельское поселение»
на неосвобожденной основе
В соответствии со статьей 46 Устава муниципального образования «Старочурилинское сельское    поселение» Арского муниципального   района Республики Татарстан Совет Старочурилинского сельского поселения решил:
1. Избрать заместителем Главы муниципального образования «Старочурилинское сельское поселение» Халиуллина Алмаза Хайдаровича - депутата Старочурилинского избирательного округа № 10
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
      3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru) и обнародовать путем размещения на сайте Арского муниципального района (arsk.tatarstan.ru).
Глава Старочурилинского

сельского поселения                                                   Р.Т. Хидиятуллин